Bom o unic/p

CAMARA MUNICIPAL DE BOM DESPACHO

Clda

Exma. Sra.

Presidente da Câmara Municipal de Bom Despacho

Maria Klésia de Oliveira (Keké)

Indicação n° J33

Os Vereadores que estes subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante

Vossa Excelência, amparada no art. 141 do Regimento Interno c/c artigo 71 da Lei

Organica Municipal e demais disposições legais, que seja enviado ao Senhor Prefeito

Municipal, a presente indicação:

-que verifique a possibilidade de implantação de lâmpadas de LED na rua São Paulo e

no Beco das Padilhas (próximo a construção da Igreja Santa Angela).

Justificativa: A troca das lâmpadas trará melhor eficiência energética e segurança a todos

os moradores dos referidos locais.

Bom Despacho, 01 de março de 2021.

Viníçiu_ Pedro
SâmaraDetora

Sildete Assistente Social

Vereadores

RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 40 - CENTRO - FONE - (37) 3521.2280 - BOM DESPACHO - MG - CEP 35600-000

e-mail: assess oria @camarabd.mg.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }